
 1 

 
 
Na temelju članka 28. stavak 1. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine broj: 120/16) i članka 36. Statuta Dječjeg vrtića Ražanac („Službeni glasilo 
Općine Ražanac“ br. 10/16),  Upravno vijeće Dječjeg vrtića Ražanac je na svojoj 22.sjednici održanoj dana 20.02.2019.g. donijelo  
 

PLAN JAVNE  NABAVE ZA 2019. GODINU 
 
I 

Ovim Planom nabave utvrđuje se obveza Dječjeg vrtića Ražanac u provođenju postupka javne nabave propisanih Zakonom o javnoj nabavi ('' Narodne 
novine'' broj:120/16).  
 
 

II 
 

Plan  javne nabave za 2019. godinu temelji se na Proračunu Općine Ražanac za 2019. godinu  , usvojenim na sjednici Općinskog vijeća 
04.12.2018.godine. 
Plan javne nabave za 2019.godinu sadrži podatke: predmet nabave, evidencijski broj nabave, procijenjena vrijednost nabave ako je poznata, vrsta 
postupka javne nabave – podatke da li se sklapa Ugovor o javnoj nabavi ili okvirni sporazum , planirani početak  postupka i  planirano trajanje Ugovora 
o javnoj nabavi ili okvirnog sporazuma. 
 
 

III 
Za 2019. godinu provesti će se sljedeći postupci: 
 

Redni 
broj: 

Evidencijski 
broj nabave 

 
PREDMET NABAVE 

Procijenjena 
vrijednost nabave 
u KN (bez PDV-a) 

 
Vrsta 

postupka 

 
Planirani 
početak 

postupka 

Sklapa li 
se Ugovor 
ili Okvirni 
sporazum 

 

Planirano 
trajanje 

ugovora ili 
okvirnog 

sporazuma 
 

1. 
 
EV-1 

3222 MATERIJAL I SIROVINE 
Osnovni materijal za rad s djecom 

62.836,00 kn 
  3.000,00 kn 

    

  32224 NAMIRNICE 55.000,00kn Jednostavna 
nabava 

 ugovor Cijela godina 

2. EV-2 Svježe meso i suhomesnati proizvodi 13.000,00 kn Jednostavna 05.03.2018- ugovor Cijela godina 



 2 

nabava 
3. EV-3 Svježe voće i povrće 5.000,00 kn Jednostavna 

nabava 
 ugovor Cijela godina 

       4. EV-4 Mlijeko i mliječni proizvodi 6.000,00 kn Jednostavna 
nabava 

 ugovor Cijela godina 

5. EV-5 Kruh i kolači 6.000,00 kn Jednostavna 
nabava 

 ugovor Cijela godina 

6. EV- 6 Smrznuti proizvodi 4.000,00 kn Jednostavna 
nabava 

 ugovor Cijela godina 

7. EV-7 Razne namirnice 21.000,00 kn Jednostavna 
nabava 

 ugovor Cijela godina 

  3221 UREDSKI MATERIJAL I 
OSTALI MATERIJALNI 

RASHODI 

33.500,00 kn Jednostavna 
nabava 

   

8. EV-8       Uredski materijal 4.500,00 kn Jednostavna 
nabava 

 ugovor Cijela godina 

9. EV-9 Pomoćni materijal za rad s djecom 5.000,00 kn Jednostavna 
nabava 

 Okvirni/s
porazum 

Cijela godina 

        
10. EV-10 Literatura za djecu 3.000,00 kn Jednostavna 

nabava 
 Okvirni/s

porazum 
Cijela godina 

11. EV-11   igračke za djecu                     5.000,00 kn Jednostavna 
nabava 

 narudžbe
nica 

 

12. EV-12 Materijal i sredstva za čišćenje i 
održavanje 

3.000,00 kn Jednostavna 
nabava 

   

13. EV-13 Materijal za higijenske potrebe i 
njegu 

10.000,00 kn Jednostavna 
nabava 

 narudžbe
nica 

Cijela godina 

14. EV-14 Ostali materijal za potrebe redovitog 
poslovanja 

3.000,00 kn Jednostavna 
nabava 

  Cijela godina 

  3223 ENERGIJA 29.500,00 kn Jednostavna 
nabava 

   

15.  EV-15 Električna energija 25.000,00 kn Jednostavna 
nabava 

  Cijela godina 



 3 

16. EV-16 Ostali oblici energije peleti 4.500,00 kn Jednostavna 
nabava 

 Okvirni 
sporazum 

Cijela godina 

        
  3231 USLUGE TELEFONA, 

POŠTE I PRIJEVOZA 
9.100,00 kn     

17. EV-17 Usluge telefona, telefaksa 3.000,00 kn Jednostavna 
nabava 

 ugovor Cijela godina 

18. EV-18 Poštarina (pisma, tiskanice) 1500,00 kn Jednostavna 
nabava 

 ugovor Cijela godina 

19. EV-19 Usluge prijevoza za izlete 4.600,00 kn Jednostavna 
nabava 

   

  32322 USLUGE TEKUĆEG I 
INVESTICIJSKOG 

ODRŽAVANJA 

9.440,00 kn     

20. EV – 20 Usluge tekućeg održavanja 
postrojenja i opreme 

5.000,00     

21. EV-21 Ostale usluge tekućeg održavanja 4.440,00     
        

.  3234 KOMUNALNE USLUGE 11.835,00 kn     
22. EV-22 Opskrba s vodom 4.800,00 kn    Cijela godina 
23. EV-23 Iznošenje i odvoz otpada 3.125,00 kn   ugovor Cijela godina 
24. EV-24 Deratizacija i dezinsekcija 1.160,00 kn   ugovor Cijela godina 
25. EV-25 Ostale komunalne usluge 2.750,00 kn    Cijela godina 

  3236 ZDRAVSTVENE I 
VETERINARSKE USLUGE 

13.300,00 kn     

26. EV-26 Obv.i preventivni zdravstveni 
pregled zaposlenika 

8.000,00 kn Jednostavna 
nabava 

  Cijela godina 

27. EV-27 Laboratorijske usluge 3.000,00 kn Jednostavna 
nabava 

  Cijela godina 

28. EV-28 Ostale zdravstvene usluge 1.750,00 kn Jednostavna 
nabava 

   

  3237 INTELEKTUALNE I 
OSOBNE USLUGE 

12.325,00 kn     



 4 

29. EV-29 Usluge vođenja zaštite na radu 7.200,00 kn Jed.nabava  ugovor  
30. EV-30 Ostale intelektualne usluge 5.125,00 kn Jed.nabava    

  3238 RAČUNALNE USLUGE 2.000,00 kn     
31. EV-31 Ostale računalne usluge 2.000,00 kn Jed.nabava  ugovor  

  3239 OSTALE USLUGE 19.150,00 kn Jed.nabava  ugovor  

32. EV-32 Grafičke i tiskarske usluge 850,00 kn Jed.nabava    
33. 
34. 
35. 
36. 

EV-33 
EV- 34 
EV- 35 
EV- 36 
 

Film i izrada fotografija 
Uređenje prostora 

Ostale nespomenute usluge 
Usluge cateringa 

1.800,00 kn 
6.000,00 kn 
4.500,00 kn 
6.000,00 kn 

Jed.nabava 
Jed. nabava 
Jed. nabava 
Jed.nabava 

   

  3227 SLUŽBENA RADNA I 
ZAŠTITNA ODJEĆA 

8.500,00 kn     

37. EV-37 Sitni inventar 7.500,00 kn Jednostavna 
nabava 

   

38. EV-38 Službena radna i zaštitna odjeća 1.000,00 kn Jednostavna 
nabava 

Po potrebi 
tijekom 
godine 

Okvirni 
sporazum 

 

  3431 BANKARSKE USLUGE I 
USLUGE PLATNOG PROMETA 

3.000,00 kn     

39. Ev-39 Usluge platnog prometa 2.000,00 kn Jednostavna 
nabava 

   

40.  EV-40 Ostale financijski rashodi 1.000,00 kn     
  3241 NAKNADE TROŠKOVA 

OSOBAMA IZVAN RADNOG 
ODNOSA 

 
10.865,00 kn 

    

41. EV-41 Trošak stručnog osposobljavanja 10.865,00 kn     
  3295 PRISTOJBE I NAKNADE 11.250,00 kn     

42. EV - 42 Premije osiguranja imovine 3.800,00 kn   ugovor Cijele godine 
43. EV - 43 Premije osiguranja zaposlenih 6.500,00 kn   ugovor Cijele godine 
44. EV- 44 Tuzemne članarine 150,00 kn     
45. EV - 45 Sudske pristojbe 300,00 kn  Po potrebi   



 5 

tijekom 
godine 

46. EV- 46 Javnobilježničke pristojbe 500,00 kn  Po potrebi 
tijekom 
godine 

  

        
        
        

 
 
Ovaj Plan nabave stupa na snagu danom donošenja i objaviti će se na internetskim stranicama Dječjeg vrtića Ražanac, a sukladno članku 28. 
stavku 3. Zakona o javnoj nabavi ( '' Narodne novine'', broj.120/16) i sve njegove izmjene i dopune. 

 
 

 
KLASA: 601-02/19-08/01 
UR.BR.: 2198-10-04-19-4 
Ražanac, 20.02.2019.g. 
                                       UPRAVNO VIJEĆE DJEČJEG VRTIĆA RAŽANAC 
                                                                                                                                         Predsjednica Upravnog  vijeća 
                                                                                                                                       Anita Krpina, struč.spec.admin.publ 
 
                                                                                                                                    


